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Drejtuar: =

Komisionit t& Ankesave dhe Sanksioneve (KAS), prané Komisionit Qéndror té€nr. Zgjedhjeve
Objekti:

Kundérshtimi i vendimit nr. 1326, dat€ 24.05.2025 “Pér miratimin e tabelés pérmbledhése pér
rezultatin e votimit né€ zonén zgjedhore Qarku Tirang, pér subjektet zgjedhore dhe kandidatét pér
deputeté, né zgjedhjet p&r Kuvend t€ datés 11 maj 2025”; Rinumerimin dhe/ose rivleresimi i votave
ne te gjitha KZAZ-t e Qarkut Triane; Ndryshimi i1 rezultatit t€ tabelave pé&rmbledhése pas
rinumerimit dhe/ose rivleresimit te votave.

Té& nderuar,

N& kundérshtim t&€ Vendimit nr. 1326, daté 24.05.2025 “Pér miratimin e tabel&s p&rmbledhése pér
rezultatin e votimit né zonén zgjedhore Qarku Tirang, pér subjektet zgjedhore dhe kandidatét pér
deputeté, n€ zgjedhjet pér Kuvend t€ datés 11 maj 2025 kérkoj rinumérimin dhe rivlerésimin e
votave preferenciale t&€ kandidatéve. Kjo nisur nga konstatimi né€ videot e marra, jo té plota, nga
KQZ, t& procesit t&€ numérimit t€ votave t€ zgjedhésve. Konkretisht, né KZAZ nr. 28, kutia 1565,
konstatoj se disa vota preferenciale t& miat jan& regjistruar né emér t€ njé kandidati tjetér. Sipas
informacioneve, ky fenomen ka ndodhur edhe né¢ KZAZ té tjera, duke tjetérsuar rezultatin e
zgjedhjeve. Procesi i verifikimit t& pamjeve filmike k&rkon njé koh& té gjaté, t€ cilén KQZ duhet
té€ na e mundésojé né€ ményrée qé ligji t&€ zbatohet dhe vullneti i zgjedhésve té lexohet plotesisht.

Pérsa mé sipér, kérkoj rivlerésimin e votave t€ kandidatéve pér té gjitha KZAZ e Qarkut Tirang.

Kandidati pér Deputet i ASHM-PD
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